
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.374.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im prof. Joanny Papuzińskiej 
w Starym Mieście. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 ze zm.), art.15 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 roku poz. 194 ze zm.) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r. poz.1510 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Jacka Matusiaka na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto 
im. prof. Joanny Papuzińskiej w Starym Mieście. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony siedmiu lat od dnia 19 kwietnia 2023 roku do 18 kwietnia 
2030 roku. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Bibliotece Publicznej Gminy Stare 
Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej w Starym Mieście na okres oznaczony w §2. 

§ 4. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej w Starym Mieście wraz 
z planem działania Instytucji Kultury. 

§ 5. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF1E61C-BDD1-4221-8DB2-67E940E75C57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


